vénérations gloriosissimi Vincentii martiris dicate ubi domnus Letbaldus

presul et pastor esse videtur. Ego Ramardus et uxor mea Bertrada conce-

dimus prenominate ecclesie canonicis videlicet Sancti Vincentii aliquid de

rébus meis in comitatu Lugdunensi , in villa Silviniaco : hoc est mansi duo

cum omnibus appendentiis que Berno tenet, et in villa Innuciono, mansum

unum cum omnibus
f)

que ad ipsum mansum appendunt; ea vero ratione

dum nos ambo vivimus, et filins noster Aymo, teneamus et in omni tempore

in festivitate Sancti Vincentii pro unoquoque manso investitura denarios n

canonicis exsolvamus
;
post nostrum vero obitum, ad Sanctum Vincentium

et ad ejus canonicos perveniat nullo contradicente. Si quis vero contradixerit

auri libras très componat , et in antea fîrma et stabilis permaneat cum stipu-

latione subnixa. Ramardus et uxor sua Bertrada, qui fieri et firmare

jusserunt. S. Aymonis. S. Enrici(
3

). S. Ornadi. S. Raculfi. S. item Aymonis.

S. Adonis. S. Letoldi. S. Bernardi. S. Frotgerii. S. Frederici.

CXCVII.

[COMMUTATIO RERUM SANCTI VINCENTII CUM REBUS FLORIACENSIS CENOBII.]

996— 1018.

Omnibus Floriacensis cenobii , quod Beati Benedicti constat honore

constructum , monachis presentibus videlicet et futuris atque cunctis

Matiscensis ecclesie filiis notum esse volumus quod contigit atque placuit

Kotberto, supradicte congregationis fratri et patricio (') monasterii preposito,

et domno Letbaldo supradicte ecclesie pontifici , ut quasdam terras inter se

alterna vicissitudine commutarent, quod et fecerunt. Primo Rotbertus datjam

dicta ratione sancte Dei Matiscensis ecclesie Beati Vincentii vineam et campum

CXCVI. (^Donatio hœc iteratur in utroque codice, adi charlam cccxvni.

(

2
) Bouh. , vineâ.

(

3

)
Bouh., Aimer ici.

CXCVII. ('jFortè legenduni Palriciaci, gallicè Pcrrecy.
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uiium qui sunt siti in pago Matisconensi, in agro Salorniacensi , in villa

Moncellis; ex quibus vinea terminatur in circuit u terra Sancti Vincentii,

campus vero terminatur a mane et a niedio die terra Sancti Vincentii, ah

auslro autem et aquilone terra Sancti Benedicti. Domnus vero presul dat

eodem pacto domno Kotberto monacho duos campos qui sunt siti in pago

Matisconensi, in agro Salorniacensi, in vico Someriaci; quorum unus termi-

natur a mane et a medio die terra Sancti Vincentii, a sero et a circio terra

Sancti Benedicti. Hos duos campos supra insertos in loco Someriaci, eo

tenore ut rectores Sancti Benedicti onmi tempore leneant et possideant,

recipit Rotbertus et dat unam vineam, unum campum, ut rectores Sancti

Vincentii ex his, ab hac die, facianl quicquid facere voluerint. S. Rotberti

monachi. S. Gausleni abbatis. S. Arnaldi. S. Algerii. S. Warnerii. S. Ber-

nardi. S. Adelardi. S. Uberti. S. Teoderici. S. Warnerii.

CXCVHI.

[eLDIVVS MILES CONSUETUDINES EULOOIABUB B1 EQCOBUM H KM I M 1

1

1022.

Notum sit omnibus christiane Qdei cultoribus quia quidam miles aomine

Kldinus calumniam intulil rectoribus Sancti Vincentii ecclesie que sita esl in

Matisconum eivitate , scilicel Letbaldo episcopo fratribusque subejus regimine

Domino inililanlibus , ac post Letbaldi presulis excessum , Gausleno episcopo

qui post eum predicte ecclesie regimen suscepit, eamdem litem intulit de

([uodam manso qui siins esl in pago Matisconensi, in agro [ggiacensi, in

villa Minciaeo (*), in quo Warnerius mansit. Expetebal autem ex hoc manso

eulogias et equorum receptacula, el liane consuetudinem jam dicte ecclesie

redores ei reddere prohibueranl dicentes : illius mansi colonum banc

consuetudinem non debere, aeque pro siha, neque pro pascuis, aeque pro

aqua ,
neque pro ejusdem Beati Vincentii terra ; quam rem audiens predictus

Kldinus et quod dicebatur verum esse cognoscens, Gausleno episcopo

omnibusque jam dicti loci fratribus banc consuetudinem werpivil ut nullo

modo ijisc vel successores ejus a predicti mansi cultoribus aliquam

consuetudinem exigèrent. Si quis COntradixeril auri libras x componat.

S. Eldini qui lieri jussit. S. Walterii archidiaconi. S. Lamberti. s. Willelmi.

S. Drogonis. S. Hugonis.

CXCVHI. d Vide charlam ccccxcv.

(

s
) Bout). , Canciacn.
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CXCIX.

[BLADINUS PRESBITER CONCEDIT SANCTO VINCENTIO RES SUI JURIS.]

996— 1018.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii martiris que est constructa infra

muros Matisconum cui preest Letbaldus episcopus. Ego in Dei nomine

Bladinus presbiter pro Dei amore et parentum meorum salute et pro lucro

quod mihi dédit doronus predictus episcopus et ceteri fratres, de ecclesia

Sancti Desiderii que est constructa in Verriaco villa, propterea dono ad

ipsam casam Dei aliquid ex rébus proprie hereditatis mee que est sita in

pago Matisconense, in agro Itgiacense, in villa Verriaco : manso uno et

iudominicato cum curtilo et vinea insimul tenente, terminât a mane et a

circio de ipsa hereditate, a medio die rivo volvente, a sero Sancti Vincentii

el Wiuebaldi ; et dono pratuni unum ad ipsam casam Dei in Molicia vocat